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Kuvendi i Komunés sé Deganit
01.Nr.XI
Decan,dt.22.07.2021

Bazuar né nenin 43.1 dhe nenin té Ligjit pér Vetégeverisje Lokale Nr.03/L-040 dhe nenin 39
té Statutit té Komunés sé Deganit , béj kété:

FTESE

Ftoheni gé t€ merrni pjesé né mbledhjen XI-té me radhé, gjegjésisht mbledhja e VI-té e
rregullt e Kuvendit té Komunés sé Deganit.

Mbledhja do té mbahet me dt.03.08.2021, e marte né ora 10:00, né Sallén e Kuvendit té
Komunés.

Pér mbledhje propozoj kéteé:
Rend pune:

Shqyrtimi dhe miratimi i procesverbalit nga mbledhja e kaluar.
2. Shqyrtimi i Raportit 6 mujor te Drejtorisé pér Arsim.
3. Nxjerrja e Vendimeve pér marrje nén mbrojtje t& trashégimisé natyrore n€ Komunén e
Deganit.
4. Marrja e Vendimit pér ndértimin e Palestrés Sportive, Klaséve shtesé si dhe rregullimi i
parterit pér shkollén “Tafil Kasuma;j”(Investitor:Ministria e Arsimit).
Marrja e vendimit pér shpalljen e muajit Gusht, pushim pér anétarét e Kuvendit t¢ komunés.
6. T& ndryshme.
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